v GOBIERNO SECRETARIA .
) DEL ESTADO § DEINNOVACIONY . IN FORM E DE GASTOS
&/ e cHiHuaHUA § DESARROLLO ECONGMICO
Fecha : 23 de diciembre de 2025
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
| DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Matemo): No de Empleado: No de vidtico:

DANIEL BENITEZ ROJAS

1041565

VI-2025-104-700

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Atender responsabilidades administrativas, recursos humanos, en la SIDE de Cd. Judrez.

. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa
Secretario

Personal Especializado

Faaha de B I021302% 1730 BTC

Lic. Benitez Rojas, Daniel
Director Administrativo

Pasajes Terrestres
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
SAUZW 12472 18/12/2025 Combustible COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE $968.81 -
CLI56358185 19/12/2025 Combustible SERVICIOS GASOLINEROAS DE MEXICO $901.60}"
CLI56350081 19/12/2025 Combustible SERVICIOS GASOLINEROAS DE MEXICO 3955.4B|/
Total $2,825.87
Cuenta presupuestal: Lienar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Pasajes Aéreos
Factura Fecha Concapto Asrolinea Ruta del viaje Total
Total SIJ.ODF
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Vidticos
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total _
124467 18-19/12/2025 Hospedaje GAMMA CIUDAD JUAREZ $ 1,652.00 [~
7548 18/12/2025 Consumo EL CARRETERO $ 154.00"
FI11910 18/12/2025 Consumo COMERCIALIZADORA OCHO NUCES H 178.00 L.~
12310 18/12/2025 Consumo ALIMENTOS Y BEBIDAS CHOPE $ 517.90)
FA-24679 18/12/2025 Consumo MARISCOS DE JUAREZ $ 512,00
BB25102 18/12/2025 Consumo BORDER STAR DE MEXICO S DE RL DE CV $ 281.0 -
A-88255 18/12/2025 Consumo BLANCA ESTELA ORTIZ MELENDEZ $ 615.00 |-~
$3,910.00|
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro hajo protesta de decir verdad gue fui enterado del ebjeta y alcance de fa © in que
desempene; que los dates contenidos en este formate son ciertos y que estoy do de las Total Gastos 35,735.87
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el i de fa G sn como | (=) Pasajes y Vidticos recibidos $6,765.00
por ia faisedad de los datos asentados Importe a reembolsar () $20.13
Autoriza Revisa Beneficiario(a)




(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
DANIEL BENITEZ ROJAS

Referencia: Folio Internet:
20260019384148663247 2026193841

Folio 1166115776
Fecha de pago: 14-01-2026
Hora de pago: 10:35
Autorizacion: 050161
Importe: $29.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

VEINTINUEVE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
— LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

g GRUPD LOMAS 68§

* * *
C.P. 31214, MEXICO gtk 3
TEL/FAX: )
I: EM Ex ® DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. SIN EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. SAUZW 12472
FOLIO FISCAL 96da1838-9567-423d-8a02-e67d366be34f
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2025-12-19 HORA: 09:34:01 |‘I'|po de Comprobante: | Ingreso | USO CFDI:  GO3 Gastos en general v
CLIENTE: 1916 Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos VVENUSTIANO CARRANZA 601 VENUSTIANO
R.F.C..GEC981004RE5 »~ Residencia Fiscal: 31350 CENTRO CHIHUAHUA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CHIHUAHUA, CHIHUAHUA Mexico
Cantidad |U.Medida| No. Identificacion | Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario|  Importe Descuento
40.3840 LTR Litros PLHSRZAENPIESROG-13TTNA0 15101514 32025  (02) REGULAR $20.759627 $838.35 $0.00

Factura sinota(s) : 1377313-0

Sello Digital del Emisor:

ebunINMguSBRJIXKALxgEU/1 KgGIEZ ThAWYF 2yzdVnO4TyiiX flgHywRurTzu2nJPAsEprCSwUURY D1HgJIRIUIY ttalvyY QuKkyGs2RQMKREIUISBUzSnrzLJEDpyPhBwogzr7 S4fmA
YQEJo+0B/SABBSPOWSGAMY eXkdyhTal DmDAKSIcGxz2viZMvkMUxKATBpnJPSptmrLDZYZa0Y opDagltdZk39Nt6F qzsCjE +VnbDDwL scpNfp TVuI942c0320Go0/LsB/UEBIRzZK
155KOBjZXHAF KBAKLOT JhlAXy HOtFT TEtGP 3Gyw/Miul9Y 0ZgwwTI6 1 WZ4prUBmo+ A==

Sello del SAT:

QlzvwzsKvdSvAlel6cT2/4gxmeCwBgvMY X3i5i0JwQ3q+AcdryIxFhcZ0gWaF KGeQwVThTgVZ30twzVpM3laX NSnMunFiqt2ZWob59kuDBmhsvbNoliC X4 ABHtQpfugiMchLSyW
G3UTsyFFeqdiFglsT 1ReL5wSP3P5Cnx80z76el 1+DZ4rV+UdSsNOQzn8SiTIbgML GgOL/5xBriKupMs+TjexZJg8jL +L Mx/cx90A3P BB JQNwWAKTIEMIEAdszN3fly6ODKZwVxJSy
1QObVFO 13fPkV+ECo5tsOe1doY/MMR+nORwifQhA+c/nJdfSXwxlpUljxpHEBRKILiwjA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

111.1]96da 1838-9567-423d-8a02-e67d366be341|2025-12-19T09:34:04|EDI101020E99|ebunINMgvSERJIXKALxgEUN KgGIEZThAWYF 2yzdVnO4TyjiXrflgHywRurTzu2nJPAsEprC
SwUURYD1HgJIRtUIY ttalvY QuKy Gs2RQMXREIUISBUZInrzLJ6 DpyPhBwogzr7 S4fmAY QE Jo+0B/SAEBSPOQwS G4AMY eXkdyh 7al DmDAkSIcGxz2viZMVKMUXKATBpnJPSptmrLDZ
¥ZaOYopDagght9Zk39NtEF gzsCiE+VnbDDwLscpNfpTVul94Zc03Z0Go0/LsB/UEBIRzk 1sSKOBZXHAFKBAKLOT JhAXy JIOtPTTEIQP3Gyu/Miul9Y 0Zgww Tt 1 WZ4prUBmo+A==(0
0001000000709609813|

Facturacion Electronica por Internet

17 ]
TC&X
E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 0311) SUBTOTAL $838.35
. Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion LVA. 16.00% $130.46
it Moneda: MXN
*'| RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 TOTAL $968.81 7

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-12-19T09:34:01 - Fecha y hora de certificacion: 2025-12-19T09:34:04
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709608813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000707382978 - www edifact.com.mx
Sistema de faduraciénpa;e;trén‘iﬁ - EdifactMx / ControlGas

gina:



P19223

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE
CARR. CIUDAD JUAREZ KM 55 ENTRONQUE

EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA

[EL 6141767613

Gral de Ley Personas Morales
PERMISO C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/2016

Regimen Fiscal

501 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
31620

ikt QR TG 1 N AL skkkkkkkrks
NOTA #498750

P R e E e e e I e S e R ER R 2

FOLIO @ 1377313

FECHA @ 18/12/2025, 08:41 (13773130)

POSICION: 3

[ERMINAL: 6

WEB 1D : 93944246

50> FORMA DE PAGOD <«
»»>» PAGO CON TARJETA <«
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 0311)

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO  IMPORTE

(02) REGULAR (CLAVE PROD. 32026) = 3,
k=4
40.384 LTR 23,93  968.81
----------------------------------------------- ‘ 'l:‘r ‘;11 U1|-'-
SUBTOTAL:  838.35 |1 DIC ZULY
IVA: 13046

TOTAL:  968.81  VIAT

(novecientos sesenta v ocho pesos
81/100 M.N.)



Factura

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2

CLI56358185

MNo. Certificado

N\

00001000000516356256

PZEG/S E»: Expedido en C.P. 31160 Exportacién: 01
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 19/12/2025

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 1163231
REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos / CODIGO POSTAL 31350
DIRECCION V. CARRANZA 601 COLONIA OBRERA
CIUDAD CHIHUAHUA
ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE |- INGRESO
R.F.C. GEC981004RES USO CFDI GO03 - Gastos en general v
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO CONTADO CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

Clave Valor

Tipo

ProdServ Identificador Cantidad Unidad Unidad Descripeién Unitario Impuesto Base Factor Tasa Importe
PL/97BI/EXP/ES/2015- 4 Si objeto de P
15101515 S Tio4En 33.405 LTR Litro  PREMIUM (LT) $ 23,3631 onesin: 002 IVA  $757.22 Tasa 16 % $ 780.44
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: (E0E05319)
Cantidad con letra: NOVECIENTOS UN PESOS (60/100) M.N.
SubTotal $780.44
g Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $121.16
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $901.60 -
OBSERVACIONES
**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

131194550

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal No. Certificado SAT
f1480ca8-4ac4-4628-a1ae-5a3fbb6eda32 00001000000518812364

Fecha y hora de certificacién
19/12/2025 18:38:00

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1|fla88caB-daca-4628-alae-5a3fhbse

Sello Digital del Emisor: Sello Digital del SAT:

Y

nvbMCmsPupFkUrakPmcx8Fwxu/ La0SECVIG2x1
IUSITHMYThGEPLEDBTVS ] CO+EBHgeebQUUCSYD
Bex71ifPNNUBEY JKyhSdARLptRKEHHyoydFOHT
ze3LaYMAtRIMyynT /DhEI+/HHZ IVKGLGMLOETT
b1533i856qMrNEShIWI09vs21zqtjo29IMEk/3
GTMoDLBTFdo317q7] IF79gnRN2ZPVYX1BhgGAG2
hR4ZKOMHZMh1nQ/ 1B+batXpeiTKyrE2VIYVPZ/
iPoix2eQkyYoRCsaddGQFDFFLOCZrut xUBWG3sA
*EdmdzlfIGHCrsjcUxaMivof /DesSPefgR/Ykba

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

BaWMELZR3/4/NPNG+ONOYCAGNC/ 2g2L FUujfax
LhOGEWNKhM7n9d0CoBAZwWUD jabACP B4 2wEem
Y/ENT/DQIEKIEYHMNAttTvI INpTUgOBSE+TAzZb
whBedtvewYjT02peG7Zzf6k3ITREDASYTLAMIIWE
X14ly6D180hNSS4c3MDVRIThkB1sRAtRGEQOHL
WWAUMNTLG/ XZKT2rFTG/a4070F t+hZCTK25KBY
BATNIMLGKULIwh36AUhBTWE+2+ THWMZ QKX IIKE
NOXirJILs]4DnG+TbTaRsESBArUpSZhTuTXply
0/KkCEIpIBigToMPDORW]1SC/FTs5CKxTWEMNS g

Hoja 1 /1

0a32|2025-12-19T18:38: 00 [ SNF171020F34 |
nVbMCMsPUpFKUrakPmeX9FwWXU/La0SeCcy162x1
IuSIIHmVthGEPLGDBTVSjCO+EQHgeebQUUCEYD
Bex71iTPNNUBEY]1KYhSdApipTRKEHHY0ydfOHT
zc3LaYM4atR3MyynT/DhEJ+/HHZIVKGiGmMLgEY T
b15J3185GqMrNEShIWI09vS21zqTjo29IMEk/3
G7moDiBTFdo317q7 11 79gnRNZPVYX1BhgGAB2Z
hR4ZKOMHZMh1nQ/1i8+bgtxpeiTKyrE2VIYWPZS
iPOix200QkYoRCsaddGFDF FLOCZrut xUBWG3sA
xEdmdz1f JGHCr5]cUxBMIvOT /DeSPefqrR/YkbA
==|0808100000051B812364| |



I e Wl S il
[OXOIETEE
ESTACION MAJALCA CUU
Giiecy idnt CRRRETERA MEAICP NT
JUAREZ TRAKG CHLHGAMUA © EL But
O KM 214498,  CHIHUADUR C R LHUAR

LA

Pi: PL(S?&i{EXPfES'&Hls
Lo atendid: Daniela Patricis Silve
Ramirez
fecha: DIC 1% 25 Huras 1833054
Terminal: S4333004
ATiliacidn: 46855355
CLIENTE

Folio: 131194550 Buina: 2
Forma du papo: Tarjuela

KARK KAXK XXXX 2988
VENTA

VISh

idad Precisis &
$3.465% 5 B o9y YUl.e

Total M.N3 $901.08

Aprubacidni 364294 Cargu:!
ARQ: 4373420C8BESIIEF

AID: ADSEUGOED3ILELO

No. Tarjeta: I@L

[ R0ToRizave NEDIANTE ETHNA ELECTREMICH

SQI prernia_

Fornia parte de Spia Piewmia.
Usa tu tarjste en GARS GAS
para cbtener beneficios
exclusivos. Consdltalos ed

la App Spin Premia.

Escansa desds tu App OXXO GAS

para factira:

jQuerenws escuchar te!l
nea ¢1 QR desdie

fu s Emnra

Atencion a clientes

B0 UXKOGAS (65996 417)

stencichclientasBonkogns

Parc Facturazién dngre
W . ozxogah.:um

Gies las por tu confianza

17

[

1075



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2

Factura

Mo. Certificado
00001000000516356256

PZEG/N\S) Expedido en C.P. 32107 Exportacién: 01
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 19/12/2025

NOMBRE  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 1163231
REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350
DIRECCION V. CARRANZA 601 COLONIA OBRERA
CIUDAD CHIHUAHUA
ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE 1- INGRESQO
R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI GO3 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

CONDICIONES DE PAGO CONTADO

CONFIRMACION

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

Clave

Valor

Objeto de

ﬂpD

ProdServ Identificador Cantidad Unidad Unidad Descripeidn Unitario Impuesto Impuesto Base Factor Tasa Importe
PL/7005/EXP/ESI2015- ; Si objeto de
15101515 146945730 45.0901 LTR Litro  PREMIUM (LT) $19.6718 Imeuasta. 002IVA $855.66 Tasa 8% $887.01
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: (E0E10441)
Cantidad con letra: NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS (46/100) M.N.
SubTotal $ 887.01
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $68.45
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 955.46 -1

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

148345730

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

2d064ea0-5ed7-4ae3-8clc-
703045979b4

Sello Digital del Emisor:

0ZPTe]Nwd4sHrwaYgyBHgIagwWnFnEwayQArmog
b3sKhavnxbtQkkZgIFODXWIecr lodvg44XMidd
LAY viHsiSx62ZvQI1G2 jmsVWM+AGWIgFXKMIE
eTzZWwHL/EHRryPQV1kJIXCNTI3urk3ryzbblfze
S/+bPTNOIXVHKOTGUEBOK LAXYEKIRFSUHV2dCa
PlUb}ZXR49EM]S15gck TUDCNTQ548QNER1IZIP
syroQPDEmkz7Sx5jdRABMBI/ TVOKTgNSeYsduK
T10XrBYADhK]DAN3HOdSNRACANBZF ZtVeB1Ygx
SBG1AWWSDHMLX 1yR2gfohBcAPNOTdFGAPGS0dD
A==

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v.4.0.

No. Certificado SAT

00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

KoImbHalue/zgyoPDSGHCKKiRS 2 Jo0UDQbSE+
Jic7bkGa+arpcppBYFNEczgdCaVTLDef3532jc
wWTalr1/02ZHKTQ6CQQOSDI44EUBELZWGCPHEYSS
RZJIWGVDABedP jWwT+RMIMYIOTIFr2+5y93MPa5y
Jnect/RE0LI+/12L016Thuclc0zmKs5JILbhIW
1EZ0SEKOh8nEXoSkMaBKbgy1lgSvixNZRSBIgE]
FXCEXInlnwWimkfgmutxUtvaE]XDVA3SRERSpRE
¥XZqRDdyI3EOZRPaAOWXASpT11pREDIXbgDOT
JRLIhbs1GMvMP1BPtdgal4WlUvMywobs23kamzQg

Hoja1/1

Fecha y hora de certificacién
18/12/2025 14:38:01

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1]|2de6dean-5ed7 - 4ae3-Bclc- 71830459
79b4|2025-12-19T14:38; 01 | SNF171020F3A]
0zZPTe jNwd4sHrwaYgyBHaIagwnFnEWayQAFmoe
b3skhdvnxbtQkkZgJFoDXWlecr ledvgd4xmidd
t3YjviHs1SxG2ZVvQI1G62msVwM+AaWIgF XKMIB
e7ZwHL/EHRryPOQV1kIXCNTI3urk3ryzbbifzG

S/ +bPTNSIXVvHKO TGUEBOKIAXYEKIRFSUHV2dCa
PiUbjZXR4SEM] s15gck TUDCNFq54BqNSR1IZ1P
SYroQPDImkz7Sx5jdrR4bMB]/ TVOKTQNSeYSAUK
7IQXrBYAohkjoan3HgdsNRaCANBZIZtVeB1Ygx
SEGIAWWSDHM1X1yR2gTehBecAPnoTdFGAPgS0dD
A==|00001608000518812364 | |




ESTACION 3JUAN PABLO clLU
Direccidni BCULEVARD JUAN PABLO I
I NO. 1147, JUAREZ, CHIHUAHUA

FL: PL/TB05/EXP/ES /2015
Lo atendié: JUAMA ALEJAMDRINA GURR
OLA GONZALEZ
Fecha: DIC 19 25 Hora: 13:36:35
Terminal: 95834282
ATilijacién: 4072587

CLIENTE
Folio:146345730 Bomba: 1

Forma de page: Tarjeta

XXX XXXX XXXX 2988
VENTA

VISA

Producte Cantidad PrecioUn Importe
PREMIUM 45.09 $ 21.12 5 255.48

Total M.N: $955.46

AprobaciéniT90620
ARQ: BF240026EE46083C
AID: ACDEEEOOO310L10
No. Tarjeta: I@1

AUTORLZADD MEDLAWTE FIRMA ELECTRONICA

spin_.

premia.

Cargo:ile

Forma parte de Spin Premia.
Usa tu tarjeta en OXXO GAS
para obtener beneficios
exclusivos. Consdltalos en
la App Spin Premia.

Escanea desde tu App OXXO GAS
para facturar

jQueremocs escucharte!
Escanea el QR desde tu cémara
Atencidn a clientes
800 OXXOGAS (6996 427)
atencionclientes@oxxogas.com
Para facturacién ingresa:
WWW . OXXOgas .com

Gracias por tu confianza

L

1 ? 1]:% n

Fi

0
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Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

FdcamMmma,

HOTELES

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FA vl
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA v
GECS981004RES

Uso CFDI : GO3
Domicilio Fiscal : 31350
Régimen Fiscal : 603

Huesped : BENITEZ ROJAS, DANIEL ¢

Estancia : 20251218 20251219 Falio : 66463 -0 HAB : 232
Cajero : DDI Formato de Factura : 00

Contra Code : L09187 ___ Compafiia: GOBIERNO DEL ESTADO
PRODUCTOS ¥ SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto

1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5

FACTURA
Certificado 00001000000510539362
Fecha de Emision 2025-12-19 11:23:27
No. Certificade SAT 00001000000719545303
Folio (UUID) 34faBeaa-9f59-4ab2-b201-f3d2da533d28
Fecha de Certificacién del CFDI 2025-12-19 12:23:30
Exportacion 01

Reservacion : | 670

Referencia : GCJLIE2481
Agencia : CUS02217

Precio Unitario
1472.92

0.080000 Tipo Factor; Tasa Importe $117.83

Base: 1472.92

“** UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 03/100 M.N, ***
Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 04

MONEDA : MXN
TC: 1

Sello Digital del CI :
VevdTX NZXdWO)(sbSthSf‘SqmevErf{EQPwayDLdszdPHQ

oqOIWF7ZwJla2B 1kver+p1 F2IUEKS/+n
YbHX

4hS6bulQKS5nQZn3iwXF

L2IrXC8dySNWDPQLUDIQR21psGYR12TBI0URNCEISGIWV 1 fE2Z S4vkSEARS2
oz o p

- T % i S =
B19F0UJyBXLIKRE gRwFoQ9xyE]
kQZzKMkSQfZKED\gGAthwT yl
ul._J.J lenus_l_aFmbq WxDGX T
Cadena Original del Complement r
]1.1]34fa8eaa-9159-4ab2-b201-3d2da533d28]2025-12-
19T12:23:30|LSO1306189R5[Vev  TXNZXd
90C208n0FSkOwhal ZOCpDogOIWFT2wJla2B 1 kver+p1F2fUEKS+n WNRmZfllgm3mjUbvaUsHIQbWWWKE:
Smig3NMZONYEmEABN+gud YbHXL2IrXCSdySNWDPLUDIQR21psGYR 1 2TEIOURNCEISGOWY 1TE2ZS4vk56AR
1g==[00001000000719545303||

j2
ltvvF{iUHTSBl:‘SCOISﬁ
PWglbzU E

uZohACT

g Ha_hgs oh/
Digital el

Si su factura presenta algun error, podré solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y
dentra del mismo mes en que se emitit este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que la nueva factura saldré con la fecha de reemision. La fecha de consume no cambia

171

r}&X s%ﬁVZZSBszeUSVZ‘tIGnGJFg\-"4N+gOC208nOF9|(OwbaLZOCpD
WHRmZfllgm3mjUbvBLIsHIQbWwWKBQgOPwdibom! oeonLigF FhwSClvr+KzsTY Gz Y5ZR5mig3NMZONYEmBABn +gud
1Qsd4MbZnQuGSBEEHebG+bI

: ciee . .

SOI3TIEMPEUA3QZNMYOkJIOYYHNCER3UNXEUtTEOEyXHZ4hJD TrmULalGGHmMOBO XI9GS SILySr2vNI2R+D620CBvpg4
JpCDQ:JEQrFNFYrQMngvapC HggﬁngngyEikBUgﬂNOSOBqK\fWesK4dZJpTSid-BHAfgngyqu
D h i34GQ8By igeZ: e .

OXsbSbZiSfEqymUvEr|QPwayDLdzPmdPHQA8yEX4h56bulQK55nQZn3iwXFsgBVZ25BsWmell IvZ41GnG[FgVaN+
OPwdfbOMSoeonLigF FhwSClvr+KzsTYGzYSZR
2yIQsd4MbZnQuG5BIEEHebG+bIAVP+2echNAR

Sub Total
IVA(0.08)

ISH

Total Facturado

11

I

2025

Paiddut 3
Propina :
Total a Pagar

ecNARIg==
el

Folio (xml):124469

18 1

Importe
1472.82

1472.92
117.83
61.28
1652.03

0.00
0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
| agree lo pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

165203



COMERCIALIZADORA OCHO NUECES

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 Fa Ctu I'a
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TD5 19/dic./2025 09:38:15 [ FI11910

Cliente
GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. CP: 31350

RFC: GEC981004RE5

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

oo | emoe | Umed | Unidades | precio | Descto. | _importe
604

ICED LATTE GRANDE Pieza 1 76.73 76.73
90101700/ Servidos de cafeteria HE7/Pieza

503 8 NUECES GRANDE Pieza 1 76.724138 76.72
S0101700/Servicios de cafeteria H&7/Pieza

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1]085FBB29-423A-5040-9B81 A]2025-12-19T09: 38! 16]5CD. |aPEIL OIOKE/Fb ISNPW -+ MMEyWaD2IRThao2/ Kb+ Fpez-+eFCTdi QTN VEAD
2+jyITFINYG7ES bausdSiudhyL VUSNKLHEVVSAEG3PIG +9GZno0EcU 75w, Ug YE]! Gf 33shaHD 2111y dS0m + WEZ1SrYw TCQZIFhGOCFYWAORK pIYELRTPHjdFCO! ICyWakPX/FMOKISNIRTqciVas0n1 28
CLWFthszMa- |00D01000000702501858 |
Selio digital del CFDI: ~
GPLIL+DVZRHWOIOKC FRTK] D2IRThao? Mzed5C0MpMglc D 3FrSH yITFnYG7EQS VLUSNKLHEY GGEZNOOECUTSw /UgYED
BGISSITMWI

i

deSOm-vWEzi St‘{wT(QZZH‘!EDC"!’W&OEQﬁIUlMpJYPbRTPH]chOKWKﬂJdPlC\'WWWFHCKJSNrRquVaSDH 1MWM

Sello digital del SAT:
DigwX+SParlwyk /2 5v4B2 0+ 4Csy ZQaMANLI hi JFqbAt0-+Ei9ybi i Teligy PAOrNTDIip4H ZAPVw YP TkfxBolm/Lt7Em Q¥zs
HSTEZADRRWYX

NRWI9eqYy] TBZmyCs20EPN g W3 LHTHT /5u105pngPPie bowFRIQPUS294TIGXNQAGGHY UG g==

Subtotal 153.45
002]|IVA 16% 24.55
Total (MXN) 178.00 v

Este documento es una representacio’n impresa de un CFDI. Folio del SAT: 085FBB29-423A-5040-9B81-6E22E38B2F5A
Fecha de certificacion: 19/dic./2025 09:38:16 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion: 31630 CFDI 4.0/Ingreso




El Carretero
ELCA R R ET E R O GENARO GUERRA GARCIA
Emisor R.F.C. GUGGS005151U9
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

BURRITOS & COFFEE

Tel. correo:
Factura: 7548 Version: 4.0
Folio Fiscal: C2948DF5-497D-4824-B25A-99D87B93A6A1 Certificado SAT: 00001000000705928441
Lugar de expedicion: 31206 Certificado Emisor: 00001000000710971219
Fecha de elaboracién: 2025-12-19T09:36:35 Fecha certificacion: 2025-12-19709:36:37
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito Uso CFDI: G03
Método de Pago: PUE
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA v £ Cond. de Pago:
venustiano carranza # 601 Ord. de Compra:
OBRERA CHIHUAHUA CHIHUAHUA C.P. 31350 Vendedor:
R.F.C. GEC981004RES Tel: Régimen fiscal 603 ;
Cant. Unidad Clave Descripcion Precio Importe
1.00 E48-Unidad CCNEgao 90101501 - BURRITO DESHE RCJO 68.10 68.10
de Servicio
1.00 E48-Unidad CCNEgao 90101501 - BURRO CHICHARRON PELLA 64.66 64.66
de Servicio

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: O8AyyUjsvsJHZDxzVNvJ265Z2|RGRkTzph

+bEMKIjmn4/pJ/fiwB S2LnNtfigkH TBSYItABUHuIfScyV45pEUJU47 PtAsSfvilelMgemadwOVAmuaSF rixquSDvkvL Up1bx/GE8emKbnAGIO 7
DéctKawzeZnZJyghdrDRnAvgIONPg673GI PpBTOUIPNRa/SEXYN
+e5JHa5dKfoimubiBhSVELsINy OkcAQF FoClee05KpAsyT+OQNIKUgnULIKOtOBYReSNNMEZTZO

+rEBNGOgF 22+wSzroUdxkA36xPWbgaXE Y +00glBZhilpV4Msh1BQOxc+1EUbPhiRmHnZhYVriwg==

Sello del SAT: dSc95wlo50gw3o7nx7 Tc2J/SBEK+EDNCGHe2tFY XiqfSbELzTUR/JF Fué3biSSH3giXCACNii
+a1QI5FdPQLPYPowwjOb/xLVmJ4Y QS6HQzypOCZikricGGk|7 g4+gVWyn6+GtNzIINFUDTIFVXRQ+WxWeoevGB7EEFbod|Prrd
+g2yS7qeuN8vQCF8HDJSf2MgH3I9QcHBISIRZ9g2W1hiu+EwS5ac1uXRcAwi4517laARbcWEBBq
+ZJgbKnvZtFU1WYx11g2gznCPIVEXMOpRIRIKy VOIS TyNAMyU4 T/pFyp53F TUYbwBn3vDB+1 XIDDAVT INANR7 Y vSds A==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT: |[1.1|C2948DF5-497D-4824-B25A-99D87B93A6A1]2025-12-
19T09:36:37|08AyyUjsvsJHZDxzVNvJ265ZjRGRKTzph

+DEMKImn4/pJ/iwBS2LnNifigkH TB8yItABUHUIfS cyV45pEUJU4T PtAsSTvi1 elMgemadwOVAmuasFriWxgvSDvkvL Up1bx/GBemKbnAGHO7
DéctkawzeZnZJyghdrDRnAvglONPgE7 3G1IPp6BTOuiPnRa/SExYN

+eSJHabdKfoimubi8hSVBLsINyOkcAQF FoCleed5KpAsvT+OQIKUgnULIKOIOBYReSNNMZTZO

+rEBNGOgF 22 +wSzroUdxkA36xPWEgaX E'Y +00gIBZhipV4Msh1BQxc+1EUBPhIRmHN2hYVrawg==|00001000000705928441||

Importe con Letra: Importe: 132.76
(Ciento Cincuenta y Cuatro Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 21.24

Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de GENARO GUERRA GARCIA en el domicilio del T°F3': 12400

beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, segln condiciones causard un
redito de % mensual como interés moratorio por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro,
mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal. Para todo lo
relativo a la interpretacion, cumplimiento y ejecucion de éste pagaré, nos sometemos incondicionalmente a
los tribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuero de cualquier otro
tribunal.
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RFC: ABC141003KF8

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Telefono: 6566110142 E-mail:

ABRAHAM LINCOLN No. 971
LA PLAYA
JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32317
ABRAHAM LINCOLN No. 971
LA PLAYA
JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32317
Datos del Cliente

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emision:

ALIMENTOS Y BEBIDAS CHOPE

facturacionchope@gmail.com

Fecha y Hora
2025-12-18T16:41:42

Fecha de consumo
18 de Diciembre de 2025

Factura
12310

Cliente: 3090 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GECO981004RES |/ Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito y
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE-Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No Aplica
O.C.# 30169
Moneda: MXN
. — Objeto Clave Clave ] )
No. Cr."fdlgo Descripcién Impuesto  producto Unidad Unidad Cantidad Precio D t port
o1 Agua de frutas 02 50202300 ce2 Uno 2.0000 45.3704 0.00. Q-O.T.-i
02 Parr2Tripitas 02 80101500 ce2 Uno 1.0000 600.9259 0.00 600.93
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 90.74 VA Tasa 8.00 % trasladado 7.26
o2 600.93 VA Tasa B.00 % trasladado 48.07
Subtotal: 691.67
SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 8% 55.33
Total: 747.00
Propina: 747
Sello Digital del CFDI
cBSNULIT XoAagrHET Sm|ExaZ INSKTWLUPL NI 5 g5 eLhDRUGNXIC Ly 1ht BTrscAbAHNSAGHY Sgy Gy Y 2] RIFYWU 7V DBSWT cMu+ Ejnad TIFIDVSid
a YDA+ C{T2: i G ==
Sello del SAT
abehGL ! KrSPmiHXpyoaCIG T gnPolHoMal) 4 il ) ‘Cipdaviv8i LuMIERT, AMzveic
gROMENDLg FUDDesNyNTYOAD e Olctn DX 7 oElq
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
[1.1|F254a03 -2 623430 2-Gad -5 12.1BT18:41:57| CAD1 D060 Y BledsNUL1 g INIKTWUP I WE O o hOR: TrecABAHN
SALrY By 'Y 2l RPNl o7 ¥ ! OEFipnnicZ 1 fg ySaY DIY +CjTZ: DE4TwmOphSL
et 147401165
E Version CFDI: 4.0
=1 « Version Timbre: 11
_|'j;:_'|' Folio Fiscal (LUID): £204a013-e623-43e2.9ad7-5b43850faa05
d No. Certificado: 00001000000515847773 A e 909
[= B = No. Certificado del SAT ; 000010000007 14740116 | ,_'] | E LULD
Fecha y Hora de Certificacién 2025-12-18T18:41:57 -
Lugar de Expedicién: 32317 Wi S
Sello SAT: gbcNGLOSDS/4kv5\W/Bles| UelKISMxm1ZBin2vE|2al X5+ KrSPmWHXpygACIG7QT4tUVmKORNIBulgnPoN
HdMaDjldbeEndgAmMMajbK+bomig JytoSOzZKndngZ70fMNgToknxrKyz7Qgdavivai1 UuMIEnYdXU
Este d €5 una rep P de un CFDI
Emitido en: 32317 Pagina: 1 de 1

Buens po- 51999



#s. AFIRME

VENTA
REST LA CHOPERI&
LINCOLH WO 971
CD JUAREZ CHIH
8354366
Chik 2

NN
<< COPIA  CLIENTE »»
HUHERO DE TARIETA

FhkmAERRRRRRGI]L
DEBITG/BANCOMER/VISA-----
APROBADA
AUT: 366725 OPER: 060640
LOTE : 060062 REF ;866000868698
AYD  A6686006031616
ARQE +rrenrerarsaC3zE
CONSUMO $747.08
PROPINA $74.70
TOTAL $821.70
FECHA 1BDIC2S HORA 1B:37:13
HESERO:

PROEAASUAB

HOVE2508

17 DIC 2075



L5197

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito ; Falio FA - 24679

Método de pago PUE - Pago en una sala exhibicion  #° Fecha 18/12/2025 18:41:21

Moneda: MXN - Peso Mexicana Tipo de cambio:

Exportacidn: 01 - Mo aplica

Datos del cliente [/

Cllente: GOBIERNO DEL ESTADO D IHUAHUA

R.F.C.: GECSE100MRES Uso CFDI: GO3- Gastos en general.

Domicillio fiscal: 31350 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /

; Clave Concepto/ Valor
i o IR ; ; Importe
Cantidad | Clave Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario P
1.00 E48 - Unidad de servicio 90101501 - Restaurantes RESTAURANTES 441.38 441.38
1246395

Importe con letra

QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 441.38
1L.V.A. 70.62
Total 51200

CFDI Relacionados:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionados:

Serie del Certificado del emisor 00001000000711585893

Folio fiscal DB7134C7-06E6-4036-328C-
No. de Serie del Certificado del 651A4FFD84D5
SAT 00001000000709182898

Fecha y hora de certificacién Diciembre 18 2025 - 18:41:22
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Sello Digital del CFDi

AvalkO9U1p0fyp4/Oled Epl?3wa+de8UamtpbtIUJ'SGZHit1n+qF+203hyRZJ+7NYP33pTACdu] r9ewbXx4/
LSrFFLR NAAU20eTKivYRD+pdvsHX2c+iyXoe+8060svChX/tM/NImXABTIFsOP6t rkCicgvBdKBZc9ZOdvT5L/
JhgEKANORaFxOpBL98OORGmMbrtOeuvElvM2wd LMcFI02/mDCFbL/1rmIWvIRV7XKjMISIPZQpRMUELE+HZS
ASENS8Yx4yJUDICIKLIRVCh+ECIIWpA77SbNbYN+W FAVIRDmMDv/6wAYODXWSKKjvh2B7ilcU npvenvoSzAYA==

Sello del SAT

fFSQF3wpaqMi/1gUKAIHEWMW2U31t4+ 7Xgy5ZKXvx4AQFf1+BHX0 rCyZhUQ/4uxTaN+EwB11hsVsmZL
s2JHTAzD3F/bMOUWKN7omYMxw73yTrMthz7czu02jCOC+can8szdkZR5EI45 BrpoWIrwiTdShmgCUTM
bNgRYBAIN3I63pmVPsqu20fwrH UJPUQP23ccBy5 IANS+gXREFUNVYRxJAVKdOEsggy3FikGN8laOfRzr
x3mveYXwmha5Z20kYQa91m8pUoOoSaxZF/HezZd eqzk30BzyiEospp+oKxVYf405YeCwNo7SSY+3pIRDO
iINL1fxIzk8tTdZtSwZ99w==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

| 11.1|DB7134C7-06E6-4036-528C-651A4FFD84DS |2025-12-18T18:41:22 | MAS0810247C0 | Aval
kOQUlpOfyp4/0LedEpl?3wa+deSIJamtpbthjSG2Hit1n+qF+203hyRﬂ+7NYPaBpTACdujr9ewb>(
4}LSrFFLRNAAu2OeTKi\rYRD+p4vsHX2c+in09+80605vaX/tM/NlmXABTJFsOPGtrkC]cngdKBZcQ
ZOdvTSLXjthKANoRanOpBLQSOORGrnbrtOequIvM2deMcF|02/mDCFbL}Iier!inRV?XK]MISIP
ZQpRmUEL6+|HZSASENSSY#WJUDJCFKLIRVCb+EC'||WpA77SbNbYN+WF4V9RDmvaSwAyODxWSKKthZ
B7ilcUnpvbnvoSzAYA==|00001000000709182898 I

17 DIC 2025



BORDER STAR DE MEXICO S DE RL DE CV

RFC: BSMOOO31TEF1
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

CP: 32470, Cd.Juarez , Chihuahua, Mexico.
TEL. 656-625-2366

SUCURSAL

PASED TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 308 San Lorenzo

CP: 32320, Judrez, Chihuahua, México

Av. Antonio J. Bermudez #1150 Int 22, Col:Parque Industrial Antonio Jaime Bermiidez

TEL
Forma de pago 28 - Tarjeta de débito / Folio BB 25102
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN - Peso Mexicano Fecha 22/12/2025 15:56:11
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general,
 Cliente: " GOBIERNG DEL ESTADD DE CHIHUARUA T o
| RFC. GECS81004RES
| Domicilio: MNo.
' Regimen Fiscal: 603 - Persanas Morales con Fines no Lucrativos i
Teléfono: Colonia: OBRERA CP: 31350 !
[ Giudad:  Chituahwa Estado: Chihuahua Pais: Mexico
Clave Clave Unidad Clave Concepto / Descripcién Valor Unitario Impuestos Importe
Cantidad SAT Producto/Servicio - :
. CONSUMO DE ALIMENTOS ¥
100 | B48- Unidadde f o0 01503 BEBIDAS SEGUN TICKET ANEXQ 260.19 002 - IVA - 20,82 260.19
servicio
1948039
SUBTOTAL: 26019
Importe con letra 1VA 2082
DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 01/100 M.N. TOTAL: 281.01

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Este documents S una representadan impresa de un GEDI
“Efectos fiscales al pago
__Sere dei cerificado del emisor: 000010000007068374151

Falio ﬁst_:;sl:

CC3FB1B4FEAB4ABE ASSE 4857563BES2E

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000709182858

Fecha y hora de certificacion:

 Sello Digital del CFDi.

Bloiembre 22 2025 - 15:56:12

YEWTIHAL6eWR1+Ai3ZnUsSalBLe50f3plVety LRd1ibpl1a)REKWqb2fl1gw8D0gxMW1kZgXcCqOmRGH/6FugF
PRNgLdmBgYkGD/is62E3YQH3GVV11Ra40TXxDoalnl+TNxb6O YHAIW+OQW0OoggCoMzRvog/sOtYbpSWLrEd+80W
80bBETNAY+0bgdgYeYO8vBulntdpeCGbgv32feBFb+vEeZQyvGi3W3825IQ7GUZZtEVGzhraxethd 1rxxd 8ANRU
c9ediy8dhTBAT7/2EwG/7/DIrflhevnzRgbfEh S8sPL9c4iH1VyuRY4ZWKGTDaPhXyCpadx1UUghAhi/BpNw==

WMIwcR6pDB29dcNedfLt03aMhmxzlSlcpgule2i5a652GEsZeDNSt

Sello del SAT

m+nam38oDSPYFONPWyhxMhz8oKP

AvGTOKwIQrLUTUH/gQH/2ypB73Gn1D+grLfSBEEZHXmfnaHV/4i TmAAAWZaGTNYa CqXiBtBNSI7TKFwkm
/WCxoKHNIQvESInxcPQeNPM5g+yATjeKussHFQYLEBaL+b 5g/tmTLh8Tbx5x1TDGINhsAZM3m7iDxtMx
/ow++]0pbotTE2Gp/2TUaMa9Zib8HwMhA1hSIhsgZ2IpFQASu+MKSboBzUbFBWMIZZ3 1eRbKnSATFeUF
JOZSNIHgVf4AHnudpx5SnwQ==

: Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
| 11.1]CC3FB184-FEAB-4A88-A93E-4857563BE52E |2025-12-22T15:56:12 | MAS0810247C0| YgwT
JHALBeWR1+Ai3ZnUsSolBLcSO0f3p)VetYLRd libpllalREKWqb2filgwBD0qxMW1kZgXcCqOmgG6/6Fu
gFPRngLdmBgYkGD/is62E3YQHIGVV11Ra40TXxDoal nJ+TNxbBOYHAIW+QWOoggCoMzRvog/s0tYbp5W
Lr8d+80WB0b8ETNdY+0bqdgYoYOBvBulntdpcCG bgv32fcBFb+vEeZQvGi3W38251Q7GUZZtEvGzhrIx
eth41rxx48ANhUcSediy8dhTBAT7/2EwG/7/DirfihevnzRqbfE h58sPLIc4iH1VyuRY4ZWKGFDaPhXy
Cpadx1UUghAhi/BpNw==]00001000000709182898 I

17 DIC 2025



Carl's Jr

Lugar de expedicion:
Ciudad Juarez Chihuahua
&v Paseo Triunfo De La Republica 308
San Lorenzo CP.32320
Tel. (656) 6-23-59-54

Border Star de Mexico S de R.L de C.Y
Av Antonio J. Bermudez # 1150-22
Parque Ind. Antonio J. Bermudez

C.P.32470
RFC BSM-000317-EF1
Cd. Juarez ,Chihuahua .

Store #1101424
Caja Q#1
Ticket#: 1948033  Serv: ANGEL

1 Cb fawous Star con Queso  $180.00
1 Cambiv a papas grandes $15.00
1 Cambio a Refresco Grande $15.00
1 Estrellas de Pollo 6 Pzs $71.00

1 Sin Aderezo $0.00

1 No. Mesa 81 $0.00
Total Neto: $260.19

Iva $20.81

ToTaL : $281 .00

DOLARES -> $15.62

TARJETA $281.06

Necesita factura?
Solicitela en mostrador
Olwvido su Factura 2
envie sus datos a
sanlorenzoBborderstar.com.mx
Regimen General
de Ley PAG.

Personas Morales
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BLANCA ESTELA ORTIZ MELENDEZ

ﬁ_ RFC: OIMB670322EK1
=

Tipo de Comprobante: | - ingreso
RESTAURANT Lugar de Expedicién: 32800

Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Em presariales y Profésionales

Forma de pago 01 - Efectiva /
Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibicién e
MXN - Peso Mexicano
01 - No aplica

A- BB255

19/12/2025 19:05:28
Moneda:

Datos del cliente
Cliente:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA '
R.ELC: GEC921004RES Uso CFDE: GO3 - Gastos en general.
Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad  Clave Unidad

Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos
SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario
E48 -
= 90101501 - SERVICIO DE 002 -IVA -
1.00 U:?Edi:e e i COMIDA 530.17 0.00 84.83 530.17
T

S ———— e e

SEISCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.

Subtotal 530.17
Impuestos Trasladados 84.83
Total 615.00 /
CEDI Relacionados:
Tipo Relacién

CEDI Relacionados

Serie del Certificado del emisor

00001000000518562806
Follo fiscal 804F3259-77CF-43EC-898E-7AASALF63608
No. de Serie del Cartificado del SAT 00001000000709182898

Fechay hora de certificacién Diciembre 19 2025 - 19:05:30

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Seflo Digital del CFDi
eiMwhed3U/fiNsdytvvjl bfOUwpZellna7F5CIVwP7gIEgS/ TWI9s 15X FilXiz6WOQlaTTgg3lvmo9OhGpAFa

BHNIVLY32fnl4cixFXvOyqTEIS/BK1TIEMOIve7wPhBVDWz1+Wnhe MoSnRISpSFErBybUnelM/SLIGAKr88bG/
c+CWdOe+UdooXRKpikOXOsMm6ELobDrs Dt1gDNNESalqjdYmvUEYX11iNG4MpYADa 2C2InU6BD3BO2ESTqEVEVD
qaYBLLOBGIErWUVCCOVIMCyY1a)0dH2 KgoUpjsLI+YBWSgmCat7n\WFIC4rs0/Shm h5PiSpSbbesrqUBYdhLws==

Sello del SAT
ASPpxDjDUBMNIUTDEZ 1gv)O3gdwukOwFTEMTTI bge0APzAsoMsTsEMFIDockACYS Ri3AgzGpBiAdNFLr

sxzFyrxp2zybYXmFO/kotUos+Fbeks15VZGEBOTE/G lyya52kyFyMxbrFSAUpMEdjN315R1jGXzM/Qul
bAQ/bGIcYXG2Ff TwWitdiLBGhCODKGES weB[YkMEOxDEapllWBGMTvod1buGzwGNveeWAdaNol LZequ

?+BX?0YQEaWVhMchJJeugHT?EuKZNgizib\rSJquisKJgSinWKkIUErcnzDJSCOM5:Rw:32Mbv9hR
WLD7LrljdGaOMOxIZbp+5w==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]204 F3259—??CF-43EC-SQSE-TAASAlFGBSOB] 2025-12-19T19:05:30| MAS0810247C0 | eiMw
bca3U/iNsdytVvwj1bfOUwpZellna 7F5CIVWP 7glEgS/ 7WI9s 1fSKFjIXiz6WOQla7Tgg3lvmoSOhGpA
FOBHRIVLV32fnldc)x FXvOyqT8IS/BKITIEMOlve 7TwPhBVDWz1+WnheMaSn RISpSF&rBybUnelM/BLIG
AXr88bG/c+CWdDe+UdooXRKpikOXOsMmeLobDrsDt 1gDNNESalgj9YmyvUEYX11iNGAMpYADazC2InlUGE

D3BO2EBTqEVBVbgaY8LbOSGIErWUVCCOVIMCYY1al0dH2 KgoUpi6LI+YBW9gmCatTnWFIC4rS0/9hmhs
PiSpShbcsrgUBYdhlw==|00001000000709 182838 |
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-700
BUENO POR: 6,765.00 | MONEDA: MXN | _ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ATENDER RESPONSABILIDADES, CORRESPONDIENTES A LA DIRECCION ADMINISTRATIVA EN SIDE JUAREZ.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO J ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA .
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 18-DIC-25 - 19-DIC-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10401001-311-2P000L1 -C0301-E204T74-18-1110199-00000000 3,915.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301 -E204T4-18-1110199-00000000 2,850.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:750.00 | RENDIMIENTO:500 | PRECIO/LITRO. 19.00 | COMBUSTIBLE: 2,850.00 [ OTROS GASTOS: [ _CASETAs:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 2,850.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ,:g% DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
[ MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 18-DIC-25 19-DIC-25 1 1 1,131.00 2,784.00 1,131.00 2,784 .00 3,915.00
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 3,915.00

TOTAL: 6,765.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DiAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. .
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Pechs de Hrma 12/30/2025 16:40 UTC Faeka de firma 12/11/2025 08:18 UTC
AUTERIZO REVISO BENEE|CIAR|O
FERNANDEZ MBEOA, ULISES RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA DANIEL TEZ ROJA

ALEJANDRO BENTE %
SECRETARIO PERSONAL ESPECIALIZADO DIRECTOR

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA ¥ CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
GONTABLDES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-700

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER RESPONSABILIDADES, CORRESPONDIENTES A LA DIRECCION ADMINISTRATIVA EN SIDE
JUAREZ.

Datos del vehiculo;

Num. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 18-DIC-25 - 19-DIC-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO p—
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO 17 DIC 207%

SECRETARIO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO4
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-700

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
18-DIC-25 19-DIC-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE GHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
DEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

FER
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2025-104-700

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

NO. EMPLEADO: 1041565

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
¢ Atender responsabilidades administrativas, recursos humanos, en SIDE Juarez.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Supervisién de responsabilidades laborales, del personal en SIDE Juarez.
Seguimiento a temas administrativos y de recursos humanos y necesidades del personal en SIDE Juérez.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Supervision de responsabilidades laborales, del personal en SIDE Juarez.
Seguimiento a temas administrativos y de recursos humanos y necesidades del personal en SIDE Judrez.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Supervision de responsabilidades laborales, del personal en SIDE Juérez.
Seguimiento a temas administrativos y de recursos humanos y necesidades del personal en SIDE Judrez.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-31 1-2P009L 1-C0301-E204T4-18-11101 99-00000000
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P00IL 1-C0301-E204T4-18-11101 99-00000000

IMPORTE
NETO

$2,850.00
$3,915.00

TOTAL $6,765.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR

TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR

IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS:

aé‘k i _%f .
A ] " / Y
e
ULISES ALE. RO FERNANDEZ

IMPORTE NO EROGADO:

H

TOTAL COMPROBADO

LLEE;'Iy BENEFICIARIO

DANIEL BENITEZ ROJAS
GAMBOA RENTERIA EURIGUERANGELICA DIRECTOR ADMINISTRATIVO
SECRETARIO

e GOBIERNG | SECRETARIL
%, DEL ESTADO F DEMMOVACION Y
3 oE cumusnua | ROLA001EG ECONGHICY



